

Sayn : 06
Tarih: Aralık 2021

24 - 27 KASIM 2021 TARİHLERİ ARASINDA GROWTECH 20. ULUSLARARASI SERA, TARIM TEKNOLOJİLERİ VE HAYVANCILIK EKİPMANLARI FUARINA KATILDIK

Fuar 25 ülkeden 510 firma ve temsilciliğinin, bununla beraber Antalya, çevre iller ve yurtdışından gelen binlerce ziyaretçinin katılımı ile tamamlandı.



Yoğun ilgi gören fuar, tarım ve hayvancılıkla uğraşan çiftçilerimizin gelişen ve değişen tarımsal ve hayvansal teknolojileri bununla birlikte tarımsal üretim için gerekli olan girdilerdeki durumları da görebilmelerine imkân sağladı.

TODAB standında ziyaretçilere sertifikalı tohumluğun önemi, verim ve kalite üzerine etkileriyle birlikte Tohum Nerede Platformu hakkında da bilgilendirme yapılmış olup promosyon ve bilgilendirme broşürlerinin dağıtımını gerçekleştirilmiştir.

Sayı : 06
Tarih: Aralık 2021



Fuara katılan Yönetim Kurulu üyelerimiz de sektör temsilcileri ile tohumculuk sektörünün sorunları ve çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulundular. Alt Birlik Yönetim Kurulu Başkanları, sektör paydaşları ve birçok basın mensubunun da bulunduğu basın toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Aykut HACIOĞLU' da katılmış ve ülkemiz tarım sektörünün sorunları ve çözüm yolları hakkında demeçler verilmiştir.



ÇORUM TARIM VE HAYVANCILIK FUARINA KATILDIK



TODAB olarak 21 - 24 Ekim 2021 tarihleri arasında Çorum'da düzenlenen Çorum Tarım ve Canlı Hayvan Fuarına katıldık. 9. yılında çok sayıda firmanın ve temsilciliğinin katılımıyla hazırlanan fuar yurt içinden 35 ilden gelen çok sayıda ziyaretçiyi buluşturdu.



Fuar, tarım ve hayvancılığın daha iyi seviyelere için tarımla uğraşan çiftçilerimizin tarım ve hayvancılık sektöründeki girdileri, makine ve teçhizatları yakından takip etmelerine imkân sağladı. Tarımsal üretimde verim ve kaliteyi önemli ölçüde etkileyen tohumluk, modern alet ve makine ile diğer tarımsal girdilerin sergilendiği alım, satım, bilgi alışverişi imkânının elde edildiği fuarda TODAB olarak açılan standımızda çok sayıda ziyaretçiyle buluşma imkânına kavuştuk.

Standımızda ziyaretçilere sertifikalı tohumluğun önemi, Tohum Nerede Platformu hakkında bilgilendirmeler yapılmış ayrıca promosyon ve broşürlerin dağıtımını gerçekleştirilmiştir.

Fuara katılan Yönetim Kurulu üyelerimiz de sektör temsilcileri ile tohumculuk sektörünün sorunları ve çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulundular.

YÖNETİM KURULU BŞK. YRD. SAYIN LOKMAN AYDEĞER AGRO TV' DE YAYINLANAN BAYİM EKRANDA PROGRAMINA KONUK OLDU

Alt Birliğimizin sponsor olduğu ve AGRO TV' de yayınlanan Bayim Ekranda programının Ekim ayı programına Alt Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Lokman AYDEĞER konuk olarak katıldı.



28.10.2021 tarihinde yayınlanan programda AYDEĞER; Pandemi süreci, tohumculuk sektörü, tohum üretim maliyetleri ve satış fiyatlarında son durum, TODAB' in sektördeki yer ve üyelerimize hizmetleri, Türkiye' de tohum dağıtım sistemi, tohum bayilerimizin sorunları, çözüm önerileri ve Tohum Nerede (www.tohumnerede.com.tr) ile ilgili konularda değerlendirmelerde bulundu.

Aydeğer; “Üretime katkı verdiğini hissetmek bile bizler için büyük bir mutluluktur. Tarım sektörü zor ama bir o kadar da zevkli bir iştir. Tarım yapılan alanın büyüklüğü fark etmez, her çiftçi bir fabrikatör ve her tarla bir fabrikadır. Çünkü tarlada üretilen hiçbir ürünü fabrikada üretmek mümkün değildir. Bu sebeple üreticimize bu şekilde yaklaşmalı ve onların değerini daha çok anlamalıyız” değerlendirmelerini yaptı.

Aydeğer ayrıca, Ülkemizin tohum tedarikinde yaşanan sorunlar, üreticilerin hububat ekiminden kaçmaları, tohum fiyatlarındaki artışlar ve bu artışların sebepleri gibi birçok konuya değinerek TODAB' in üyelerine vermiş olduğu hizmetler ve bundan sonra yapılması planlanan çalışmalarla ilgili bilgiler verdi.

2021 VE 2022 ÜRETİM YILLARI İÇİN ÇİFTÇİLERE ÖDENECEK TARIMSAL DESTEKLER BELLİ OLDU

Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) dahil olan çiftçilere bu yıl için ödenecek tarımsal destekler ve 2022 yılında uygulanacak gübre ve sertifikalı tohum kullanım destekleri belirlendi. Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeli kapsamında buğday, arpa, çavdar, yulaf ve tritikale için dekar başına 22 lirası mazot, 20 lirası gübre olmak üzere 42 TL/da destek sağlanacak.



"2021 Yılında Yapılacak Tarımsal Desteklemeler ve 2022 yılında Uygulanacak Gübre ve Sertifikalı Tohum Kullanım Desteklerine İlişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı", Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, ÇKS'ye dahil çiftçilere Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeli kapsamında, dekar başına buğday, arpa, çavdar, yulaf ve tritikale için 22 lirası mazot ve 20 lirası gübre olmak üzere toplam 42 TL/da, çeltik, kütlü pamuk için 68 lirası mazot ve 8 lirası gübre olmak üzere 76 TL/da, nohut, kuru fasulye, mercimek için 24 lirası mazot ve 8 lirası gübre olmak üzere toplam 32 TL/da, kanola, aspir için 20 lirası mazot ve 8 lirası gübre olmak üzere 28 TL/da, patates, soya için 30 lirası mazot ve 8 lirası gübre olmak üzere 38 TL/da, yağlık ayçiçeği için 29 lirası mazot ve 8 lirası gübre olmak üzere 37 lira, dane mısır için 27 lirası mazot ve 8 lirası gübre olmak üzere 35 lira, kuru soğan, yem bitkileri için 19 lirası mazot ve 8 lirası gübre olmak üzere 27 lira, yaş çay, fındık için 18 lirası mazot ve 8 lirası gübre olmak üzere 26 lira, zeytin ve diğer ürünler için 17 lirası mazot ve 8 lirası gübre olmak üzere 25 TL/da destek verilecek. Nadas için de dekar başına 8 liralık mazot desteği sağlanacak.

	2020	2021	2020	2021	2021
	Mazot	Mazot	Gübre	Gübre	TOPLAM
Buğday, Arpa, Çavdar, Yulaf Ve Tritikale	19	22	8	20	42
Çeltik, Kütlü Pamuk	62	68	4	8	76
Nohut, Kuru Fasulye, Mercimek	22	24	4	8	32
Kanola, Aspir	17	20	4	8	28
Patates, *Soya(2021)	27	30	4	8	38
Yağlık Ayçiçeği, *(Soya,2020)	26	29	4	8	37
Dane Mısır	25	27	4	8	35
Kuru Soğan, Yem Bitkileri	17	19	4	8	27
Yaş Çay, Fındık	17	18	4	8	26
Zeytin ve Diğer Ürünler	15	17	4	8	25
Nadas	8	8			8

*2020 Tarımsal Desteklemelerde Soya 26 TL mazot desteği alırken 2021 Tarımsal Desteklemelerde 30 TL destekleme almaktadır.

Sayı : 06
Tarih: Aralık 2021

2021 VE 2022 ÜRETİM YILLARI İÇİN ÇİFTÇİLERE ÖDENECEK TARIMSAL DESTEKLER BELLİ OLDU

Toprak analizi desteği olarak asgari 50 dekar ve üzeri tarım arazilerinde, her 50 dekar araziye kadar analiz başına yetkili toprak analiz laboratuvarlarına 40 TL/da destek verilecek. Organik tarım için kategorilerine göre dekar başına 10 ila 100 TL/da destek ödemesi yapılacaktır.

SERTİFİKALI TOHUMLUK KULLANIM DESTEKLERİNDE %50 NET ARTIŞ

Yurt içi sertifikalı tohum kullanım desteği çerçevesinde dekara aspir için 5 lira, kanola için 5 TL/da olan destek 20 TL'ye, susam için 4 lira, arpa, buğday, çavdar, tritikale, yulaf, çeltik için 16 lira, kuru fasulye, mercimek ve yonca için 30 lira, nohut için 20 lira, patates için 100 lira, fiğ, yem bezelyesi, korunga ve soya için 22 lira, yer fıstığı için 17 TL/da ödeme gerçekleştirilecek.



“2022 üretim yılı sertifikalı tohum kullanım desteği arpa, buğday, çavdar, tritikale, yulaf, çeltik için dekara 24 TL/da olacak.”

Sertifikalı fide/fidan kullanım desteği Antep fıstığı, ceviz, badem, mavi yemiş ve aronya için 400 lira, armut, ayva, elma, kiraz, nektarin, şeftali, erik, limon, mandalina, portakal, kayısı, vişne, zeytin, diğer meyve türleri ve asma (nar ve muz hariç) 280 lira, sertifikalı çilek fidesi ile bahçe tesisi için de dekar başına 400 TL/da olacak.

Yurt içinde sertifikalı tohum üreten/ürettiren ve sertifikalandıran, yurt içinde satışını gerçekleştiren, Bakanlık tarafından yetkilendirilmiş tohumculuk kuruluşu kabul edilen ÇKS'ye kayıtlı çiftçilere bu yıl ürettikleri çeşitli sertifikalı tohumluklarla orijinal/temel ve üstü tohumluklara da türüne göre kilogram başına 0,1-5 lira yurt içi sertifikalı tohum üretim desteği ödemesi yapılacaktır.

Sertifikalı aşılı fidan başına 0,5 TL/adet aşısız fidan başına ise 0,25 TL/adet destek sunulacaktır.

Çiftlik Muhasebe Veri Ağı Sistemi'nin 81 ilde uygulanmasına devam edilecek ve geçen yıl kayıt altına alınan 6 bin işletmeye, işletme başına 600 lira ödenecek.

Öte yandan, Kararda Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeli çerçevesinde desteklenecek ürün listeleri de yer aldı.